
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

01 жовтня 2021 року          № 134 

 

Про затвердження порядку складання,  

затвердження (погодження) та 

контролю виконання фінансового 

 плану для Комунальних підприємств   

Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського  

району  Одеської області  

  

     Відповідно до  ст. 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», ст.ст. 

77, 78 Господарського Кодексу України, Наказу Міністерства економічного розвитку і 

торгівлі України  від 02.03.2015 р. №205 «Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання 

державного сектору економіки», з метою дотримання вимог діючого законодавства 

виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області:    

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити порядок складання, затвердження (погодження) та контролю виконання 

фінансового плану  Комунальних підприємств Саф`янівської сільської ради  Ізмаїльського 

району Одеської області (далі-Порядок), додаток №1  додається. 

2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану  покласти на 

керівників Комунальних підприємств. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  депутатську 

комісію Саф`янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку громади. 

 

  

Саф`янівський сільський голова                                                         Наталія ТОДОРОВА 


